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سال  تولید        ،پشتیبانی  ها       و       مانع زدایی    ها 

 )ISC( معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه کاشان گفت: بر اساس اعلام موسسه استنادی علوم
و نتایج رتبه بندی تایمز کشورهای آسیایی سال 2021، دانشگاه کاشان در میان 100 دانشگاه 

برتر آسیا قرار گرفت و رتبه اول میان دانشگاه های جامع کشور را کسب کرد.
دکتر مجید منعم زاده با بیان اینکه این رتبه بندی  با ارزیابی بیش از 500 دانشگاه مطرح 
آسیایی صورت پذیرفته است و از ایران تعداد ۴۷ دانشگاه حضور داشته اند، افزود: در این 
رتبه بندی دانشگاه کاشان رتبه هفتم را در بین دانشگاه ها و موسسات پژوهشی و آموزشی 

آموزش عالی کسب کرده است. وی آموزش، پژوهش، استنادات، درآمد صنعتی و وجهه 
بین المللی را از شاخص های این رتبه بندی عوان کرد و افزود: دانشگاه کاشان نسبت به سال 

2020 ارتقاء یافته و 10 پله صعود کرده است.
پایگاه رتبه بندی تایمز یکی از نظام های رتبه بندی معتبر در سطح بین المللی است که در سال 
201۳ میلادی برای اولین بار رتبه بندی دانشگاه های آسیایی را در کنار رتبه بندی های بین 

المللی خود انجام داد. 

قرار گرفتن دانشگاه کاشان میان ۱۰۰ دانشگاه برتر آسیا و رتبه اول میان 
دانشگاه های جامع کشور در رتبه بندی تایمز ۲۰۲۱

انتخاب عضو هیأت علمی دانشگاه کاشان به 
عنوان یکی از ۱۰۰ محقق سرآمد علمی کشور

دکتر عباسی مقدم: 

فرهنگسرای دانش پل ارتباطی 
بین دانـشـگاه و جـامعه است

انجام  بیش از ۳۱ میلیارد ریال طرح پژوهشی 
دانشگاه کاشان با صنایع و سازمان های بیرونی

بررسی بحران آب در دشت کاشان و زمینه های 
ورود خیرین به طرح های احیای آب کاشان
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معاون پژوهشی و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان از ارتقاء و صعود 
12 پله ای این دانشــگاه بر اســاس آخرین رتبه بنــدی بین المللی 

لایدن 2021 خبر داد.
دکتر مجید منعــم زاده با بیــان اینکه در رتبه بندی ســال جاری 
لایدن، ۳۶ دانشگاه از ایران در جمع 1225 دانشگاه برتر جهان قرار 
گرفتند، افزود: بر این اساس دانشگاه کاشــان رتبه ۷80 جهانی و 
19 در میان دانشگاه های  کشــور و رتبه 8 در میان دانشگاه های جامع 

وزارت علوم را کسب کرد.
وی خاطر نشان کرد: دانشگاه کاشان در شاخص استنادهای دریافتی به 
ازای هر پژوهش )کیفیت پژوهش(، در جایگاه ۳58 جهان و رتبه اول در 

میان دانشگاه های جامع کشور قرار گرفت.
دکتر منعــم زاده  با بیان اینکه لایــدن یکی از نظام هــای معتبر ارزیابی 
دانشــگاهی اســت که هر ســاله دانشــگاه های برتر دنیا را بر اســاس 

شاخص های معتبر علم ســنجی مورد ارزیابی و رتبه بندی قرار می دهد، 
اظهار داشت: در سال 2021، دانشگاه های دنیا در 20 شاخص در قالب ۴ 
معیار کلی مرجعیت علمی، دیپلماســی علمی، دسترسی آزاد به انتشارات 

و تنوع جنسیتی در لایدن مورد رتبه بندی قرار گرفتند.
دکتر منعــم زاده تصریح کرد: نظــام رتبه بندی لایدن بر خلاف ســایر 
نظام های رتبه بندی موجود در ســطح دنیا، برای دانشگاه های حاضر در 
نظام خود رتبه ای واحد محاسبه نمی کند بلکه دانشگاه ها در کلیه معیارها 
و شــاخص های موجود در نظام لایدن مورد رتبه بنــدی قرار می گیرند. 
از این رو، یکی از ویژگی های رتبه بندی لایدن این اســت که لایدن به 
دانشگاه های حاضر در رتبه بندی خود، رتبه کل که برگرفته از تاثیر کلیه 
شــاخص ها و وزن های مرتبط با آنها اســت، اختصاص نمی دهد بلکه، 
لایدن برای کلیه دانشگاه ها در این شاخص ها نمرات و رتبه ها را جداگانه 

محاسبه و منتشر می کند. 

صعود ۱۲ پله ای دانشگاه کاشان بر اساس 
رتبه بندی لایدن ۲۰۲۱

معــاون پژوهشــی و فناوری دانشــگاه 
کاشــان گفت: دکتــر "مســعود صلواتی 
نیاســر" عضو هیأت علمی این دانشــگاه 
به عنوان یکی از 100 نفر محقق ســرآمد 

علمی کشور انتخاب شد.
 دکتر مجیــد منعم زاده اظهار داشــت: 
فدراســیون ســرآمدان علمــی ایران، 
تحت حمایت و مدیریــت معاونت علمی 
و فنــاوری ریاســت جمهــوری با هدف 
دســتیابی جمهوری اســلامی ایران به 

مرجعیت علمی جهانی،  در ســال 1۴00 
تعداد 100 نفــر از محققان کشــور را به 
عنوان سرآمدان علمی انتخاب کرده است 
که براین اســاس دکتر مســعود صلواتی 
نیاســر  با کســب اعتبار علمی 82۳ حائز 

رتبه 1۷ در گروه الف قرار گرفت.
وی خاطر نشــان کرد: ایــن عضو هیات 
علمی دانشــگاه، با توجه به اعتبار علمی، 
حمایت هایــی شــامل پژوهانــه، اعتبار 
خدمات شبکه آزمایشگاهی و امتیاز جذب 

محقق پسا دکترا دریافت کرد. فدراسیون 
سرآمدان علمی کشــور با هدف دستیابی 
به مرجعیت علمی با تلاش معاونت علمی 
و فناوری ریاســت جمهــوری تدوین و 
از ابتدای ســال 1۳9۴ آغاز به کار کرده 
است و این برنامه در نظر دارد با شناسایی 
مســتمر افراد توانمند و دارای بنیه علمی 
قــوی و ارائه حمایت های ویــژه از آنان، 
کشــور را به ســمت مرجعیت علمی در 

منطقه سوق دهد. 

انتخاب عضو هیأت علمی دانشگاه کاشان به عنوان یکی از ۱۰۰ محقق سرآمد علمی کشور

در راستای تعامل های بین دانشگاهی به منظور استفاده بهینه از توانایی های علمی، 
پژوهشی، کارآفرینی و امکانات رفاهی، تفاهم نامه همکاری سه جانبه دانشگاه 

کاشان، دانشگاه پیام نور استان اصفهان و دانشگاه پیام نور کاشان امضا شد.
رئیس دانشگاه کاشــان هدف از این تفاهم نامه را، ایجاد همکاری های لازم در 
خصوص توسعه رشته ها در مقاطع تحصیلی مختلف برای بهره گیری از طرح تعاون 
وزارت علوم و نیز تقویت همکاری در زمینه های علمی پژوهشی، آموزشی و مهارت 

افزایی جامعه دانشگاهی، امور رفاهی آموزشی کارکنان، توسعه فیزیکی با در نظر 
گرفتن کلیه امکانات و اختیارات طرفین اعم از منابع انسانی، تجربه و تخصص، منابع 

فنی و تولیدی ذکر کرد.
 دکتر عباس زراعت  افزود: با امضاء این تفاهم نامه رشته های مقطع کارشناسی و 
تحصیلات تکمیلی دو طرف برای بهره گیری از طرح تعاون وزارت علوم توسعه و 
دوره های آموزش آزاد با توجه به پتانسیل و تخصص اعضای هیات علمی دو طرف 

برگزار می شود.
وی  همکاری همه جانبه در زمینه ارتباط با صنعت با توجه به پتانســیل، مهارت 
و تخصص اعضای هیات علمی دو طرف و بهره مند شــدن دو طرف از امکانات 
آزمایشگاهی، کارگاهی، کتابخانه ای و فضای فیزیکی را از دیگر موارد این تفاهم نامه 
عنوان کرد و اظهار داشت: با امضا این تفاهم نامه همکاری های مشترک برای تحقق 
دانشگاه جامعه محور و پرداختن به مشکلات و آسیب های اجتماعی فراهم می شود.

این تفاهم نامه در ۷ ماده و 1۴ بند که به امضای دکتر عباس زراعت رئیس دانشگاه 
کاشان، دکتر محمد حمیدی رئیس دانشگاه پیام نور کاشان و دکتر محمدرضا جلائی 

رئیس دانشگاه پیام نور استان اصفهان رسیده است به مدت دو سال اعتبار دارد.
انتصاب دکتر عباس زراعت  به عنوان عضو شورای تخصصی رشته الهیات گرایش 

فقه و مبانی حقوق اسلامی و کارگروه اقتصاد دانش بنیان دانشگاه پیام نور استان 
اصفهان

در حاشیه این نشست طی احکام جداگانه ای از سوی رییس دانشگاه پیام نور استان 
اصفهان دکتر عباس زراعت رئیس دانشگاه کاشان به عنوان عضو شورای تخصصی 
رشته الهیات گرایش فقه و مبانی حقوق اســلامی و کارگروه اقتصاد دانش بنیان 
و فرصت های سرمایه گذاری دانشگاه پیام نور اســتان اصفهان به مدت دو سال 

منصوب شد. 

تفاهم نامه همکاری سه جانبه دانشگاه کاشان، دانشگاه پیام نور
 استان اصفهان و دانشگاه پیام نور کاشان



خبـــــرنـامه                         روابط عمومی دانشگاه کاشان   خبرنامه الکترونیکی شماره 64   شماره پیاپی  96     خـــرداد 1400
96

ه  
مار

ش
3

فرهنگســرای دانش صبح پنج شــنبه بیســتم خرداد با حضور رئیس 
دانشگاه کاشان، شهردار کاشان و جمعی از مســئولان این شهرستان 

باد کاشان گشایش یافت. در محله ملک آ
این مجموعه با رویکرد فرهنگ ســازی و توسعه دانش و بیش علمی و 
اجتماعی شــهروندان به ابتکار و اهتمام شهرداری کاشان و مشارکت 
نقش آفرینی و همراهی دانشــگاههای منطقه  راه اندازی شده است .

مدیر عامل این فرهنگســرا دکتر مصطفی عباســی مقدم عضو هیات 
علمی گروه قرآن و حدیث دانشــگاه کاشان  با ســوابق متعدد، ممتاز 
و مســتمر فرهنگی و علمی در وزارت علوم، دانشــگاه کاشان و صدا 
و ســیما و دیگر ارگانهای دولتی و مردم نهاد اســت که مصمم است 
تجربیات و داشــته ها و دانســته های خود را در این عرصه به صحنه 

بیاورد . 

حضور موثر دانشــجویان ، برگزاری نشست های فرهنگی و ادبی 
و هنر ی اعصای هیات علمی  ، ایجاد شعبی از پنل آینده پژوهی 
منطقه کاشــان، مرکز آموزش خانواده )مهتاب( ،دفتر مهدویت، 
دبیرخانه نهج البلاغه، مرکز کاشان شناســی، مدیریت ارتباطات 
فرهنگــی و .....  از جملــه رویکردهای حضور دانشــگاه در این 

مجموعــه فرهنگی اجتماعی خواهد بود. 

گشایش فرهنگسرای دانش، بستری برای فعالیت های فرهنگی، اجتماعی دانشگاهیان

شهردار کاشان گفت: مدیریت شهری و حل مسایل و نیازهای جامعه و شهر به استفاده از پتانسیل های دانشگاه و توان علمی 
اعضای هیات علمی دانشگاهیان نیازمند است.دکتر سعید ابریشمی راد در مراسم افتتاح فرهنگسرای دانش از همکاری دانشگاه 
کاشان در ایجاد این فرهنگسرا قدردانی کرد و افزود:  خانه رضوی ها که در دوره قبلی مدیریت شهری، بخشی آن  تملک شده بود و 
با کاربری  اقامت سرا در دست بررسی بود،  با همفکری معتمدین محلی قرار شد  تا این مجموعه به مجموعه فرهنگی تبدیل شود

وی با بیان اینکه برای ایجاد یک برنامه استراتژیک و توسعه شهری  اسفاده ازظرفیت ها و  پتانسیل های هر منطقه  مورد نیاز است، 
اظهار داشت:  دانشگاه  کاشان، دانشگاهیان  و نخبگان از پتانسیل های مهم در زمینه توسعه اند.

وی از دانشگاه کاشان و افتخارات و برتری های  علمی آن  به عنوان یکی از مهمترین  نقاط عتف و مهم این شهر یاد کرد و افزود: 
تشکیل  میز آینده پژوهی  و تدوین افق های توسعه کاشان با محوریت دانشگاه کاشان یکی از اقدام های مثبت این دانشگاه کاشان 
برای حل مسایل و نیازهای شهر است. شهردار کاشان با بیان اینکه در تولید علم پیشرو هستیم  ولی در بهره گیری از علوم و فناوری 
و تکنولوژی های نوین عقب هستیم و در عمل، دانش آکادمیک کمتر به عرصه اجرا آمده است، تاکید کرد: اگر قرار است این 
مجموعه های آکادمیک توسعه و ارتقاء یابد و دانش به خدمت توسعه شهر گرفته شود و با فناوری های روز دنیا هماهنگ باشد،  

باید  با کمک دانشگاهیان، این مبانی علمی، کاربردی شود.
دکتر ابریشمی راد یکی از مسایل مهم این شهر را  فعالیتهای محیط زیست  که متضمن توسعه پایدار است عنوان کرد و افزود: 
مطالعات توسعه پایدار در زمینه های آب هوا و خاک انجام شده است و امید است بتوانیم در این حوزه هم طرح هایی در راستای 

کاهش آلودگی هوا و حفظ محیط زیست داشته باشیم.
شهردار منطقه یک شهرداری کاشان هزینه اجرای این فرهنگسرا را  که در قالب احیای خانه تاریخی رضوی ها  اجرا شده ، ازبخش 

تملک تا بهره برداری حدود ۳۷ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: این فرهنگسرا در مساحت 10۶0 و زیربنای ۷50  متر مربع در دو 
طبقه ایجاد شده است. مهندس ساروقیان اظهار امیدواری کرد:  این فرهنگسرا سنگ بنایی  برای تکمیل زیرساخت های فرهنگی 

منطقه تاریخی کاشان باشد  و این مکان های فرهنگی در سطح شهر ارتقاء یابد. 

شهردار کاشان: 

مدیریت شهری نیازمند بهره گیری از توان علمی دانشگاهیان است

مدیر فرهنگســرای دانش و عضو هیات علمی گروه قرآن و حدیث 
رتباطی بین  نشــگاه کاشــان گفت: فرهنگســرای دانش پــل ا دا

معه است. ه و جا نشگا دا
 دکتر مصطفی عباســی مقدم در مراســم گشــایش فرهنگسرای 
دانش با قدردانی از رییس دانشــگاه کاشان و شــهردار کاشان که 
زمینه ایجاد این فرهنگســرا را ایجاد کردند، افزود: این فرهنگسرا 
فکار اقشــار مختلــف جامعه ، تشــکل های  محلی بــرای تبادل ا
دانشجویی  و ســازمانهای مردم نهاد اســت.  وی اظهار امیدواری 
رتبــاط  هدفمنــد و موثری بین  ا کرد: با ایجــاد این فرهنگســرا ،

دانشگاه و جامعه  و اقشار مختلف شــهروندان ایجاد شود  و محلی 
ئه طرح ها و برنامه هــای  مختلف فرهنگــی ، اجتماعی ،  را برای ا

. باشد. . . هنری ، ادبی و.
نشــجویان،  دکتر عباســی مقدم همکاری آحاد مــردم به ویژه دا
نان و صاحب نظران را با این فرهنگســرا خواستار شد و افزود:  جوا
مید اســت با کمک آحاد مردم و علاقمندان به فرهنگ و دانش و  ا
تشــکل ها و محافل  مختلف فرهنگی، هنــری، اجتماعی و مذهبی 
نیــم مطالبــات  جامعه  را پاســخگو باشــیم و  مجموعه ای از  بتوا
لیتهای فرهنگــی  مغفول مانده  نیز در این مکان ســازماندهی  فعا

شود .
وی افزود:  امیــدوارم در این مجموعــه فرهنگی بــا  کمک همه 
دانشــگاهیان و موسســات آموزش عالی ، مجموعــه فعالیت های 

مه ریزی شود.  نویی برنا

دکتر عباسی مقدم: 

فرهنگسرای دانش پل ارتباطی بین دانشگاه و جامعه است
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با حضور مهندس محمدرضا  اسدی مدیر عامل آبفای کاشان و مهندس سید محمد 
مسافری معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری آبفای کاشان در نشست بنیاد 
حامیان دانشگاه کاشان با ارائه گزارشــی از بحران آب دشت کاشان و چالش های 
سازمان آبفای این شهرستان، زمینه های مشارکت خیرین در طرح های مرتبط با 

پیشگیری از تعمیق بحران آب مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.
مدیر عامل آبفای کاشان در این جلسه  برای حل بحران آب همکاری دانشگاهیان و 
مشارکت خیرین را خواستار شد و گفت: اگر بتوانیم کاری انجام دهیم که  راهکارهای 
علمی و حضور خیرین را در موضوعات مرتبط با  آب داشــته باشیم کمک شایان 
توجهی به بحران و فاجعه آب می شود.مهندس اسدی حضور خیرین در گذشته در 
قالب احداث  آب انبارها در این منطقه  را مورد اشاره قرار داد و افزود: حدود ۴۶ میلیون 
لیتر، حجم آب انبارهایی است که خیرین در کاشان ایجاد کرده اند ودر طول سال مورد 
استفاده مردم قرار می گیرد.مدیر عامل آبفای کاشان مشارکت همگانی و کارجمعی 
را برای حل بحران آب خواستار شد و افزود: امروز اگر یک ساعت آب زاینده رود قطع 
شود به تنهایی آب شرب این منطقه قابل شرب و آشامیدن  نیست. وی تکمیل خطوط 
آب زاینده رود را مهم دانست و گفت: آب زاینده روز باید 1100 لیتر بر ثانیه به این 

شهرستان انتقال یابد که الان حدود یک سوم آن  انتقال می یابد.
مهندس اسدی  تامین آب روستایی را از دیگر موضوعات آبفای کاشان عنوان کرد و 
افزود: از ابتدای سال قبل، ۶۶ روستایی که تحویل آب و فاضلاب استان بود به کاشان  

واگذار شد که مشکلات مضاعفی را به آبفای کاشان  تحمیل کرد .
وی با بیان اینکه مشکل آب روستایی بیشتر از شهری است ، خاطر نشان کرد: شبکه 
های آب روستایی فرسوده است و هدر رفت  آب در برخی روستاها بالای 50درصد 
است  . وی از طرح  توقف آبرسانی سیار در روستاها خبر داد و تاکید کرد: با  اصلاح شبکه 
های فرسوده، ساخت مخازن و حفر چاه های عمیق می توان وضعیت آب در روستا 
را اصلاح و سامان بخشید.مهندس اسدی اعتبار مورد نیاز برای این طرح دوساله را 
حدود 1۷0 میلیارد  ریال عنوان کرد و افزود: با همکاری خیرین میتوان  در میان مدت 

به وضعیت پایدار رسید.
وی شیرین سازی آب حاشــیه کویر و آب ژرف  را از دیگر اقدامات در دست اقدام 
شرکت آب و فاضلاب عنوان و خاطر نشــان کرد: طرح های آبرسانی و استفاده از 
آب های ژرف زمان بر است که امید است با مطالعات وهمکاری دانشگاهیان بتوان با 
محوریت علم و دانش این طرح ها اجرایی شود.مهندس مسافری معاون برنامه ریزی 

و توسعه سرمایه گذاری آبفای کاشان هم دراین نشیت از همکاری دانشگاه کاشان 
با آبفای کاشان قدردانی کرد و گفت: تاکنون کمیته تحقیقات آب با همکاری دانشگاه 
و شرکت آب و فاضلاب و پژوهشکده آب با مشارکت دانشگاه و سرمایه گذاری آب 
و فاضلاب ایجاد شده است و اولین همایش بحران آب هم در دانشگاه برگزار شده 
است که برای رفع بحران آب همکاری های علمی بیشتر دانشگاهیان نیاز است.وی 
به تشکیل اولین انجمن احیای آب کاشان با حضور خیرین اشاره کرد وافزود: یکی از 
محورهای این انجمن تامین منابع مالی از طرف خیرین و واقفین برای رفع بحران 
آب بوده است.مهندس مسافری طرح تحقیقاتی بهینه سازی کولرهای آبی را از طرح 
های در دست اقدام شرکت آب و فاضلاب کاشان عنوان کرد و اظهار داشت:  با توجه 
به منابع آبی، در صورت استفاده نادرست آب زیادی برای استفاده از کولر مصرف می 
شود که با پوشش ترکیبی و بکارگیری عایق نانو ، علاوه بر عمر بیشتر موتور کولر  
در حفظ سلامت و خنک کنی کولر هم بسیار تاثیرگذار است.وی با بیان اینکه مجوز 
اجرای این طرح هم صادر شده است افزود: این طرح هم اکنون در شهرک 22 بهمن 
در حال اجراست و به عنوان بحث پژوهشی هم  میتوان با کمک دانشگاهیان این طرح 
را ارتقاء داد.مهندس مسافری افزود: اجرای این طرح علاوه بر مزایایی که توضیح داده 
شد حداقل ۳5 درصد در مصرف آب کولر صرفه جویی میکند و می تواند گام موثری 
در سازگاری با کم آبی و مصرف بهینه آب باشد.  رییس دانشگاه کاشان هم در این 
نشست به وجود مرکز تحقیقات آب، اقلیم و خشکسالی در دانشگاه کاشان و نیز طرح 
های موسسه مطالعات پیشرفته سعیدی )سیاس( برای انجام طرح های کویر لوت 
و طرح های خشکسالی اقلیم اشاره کرد و انجام طرح های جامعه محور را از اولویت 
های دانشگاه کاشان برشمرد و گفت: مباحث مرتبط بحران آب و محیط زیست در این 
بین از اهمیت ویژه ای برخوردار است. وی زمینه های زیر را برای همکاری دانشگاه 

کاشان با آبفای کاشان برشمرد :
1-  برگزاری  پنل های آینده پژوهی کاشان، با موضوع  آینده وضعیت آب کاشان 

و با حضور نمایندگان دانشگاه و آبفا  2-  همکاری مؤثر دانشکده منابع طبیعی با آبفا
۳-همکاری در شناسایی موقوفات آب دردشت کاشان )کار کارشناسی و برگزاری 
همایش ها(   ۴- مشارکت تشکل های دانشجویی در زمینه فرهنگ سازی مدیریت 
مصرف بهینه آب 5-  فعالیت کارگروه جهادی با حضور اساتید متخصص) عمران، 
منابع طبیعی و غیره(۶-   تجدید تفاهم نامه همکاری دوجانبه و تنظیم قراردادهای 
زیر مجموعه این تفاهم نامه  ۷-  همکاری موسسه سیاس در طرح های احیای آب 

منطقه کاشان
علیمحمد الماسی مدیرعامل بنیاد حامیان  و دکتر حمید رضا فهیمی تبار رئیس هیات 
مدیره این بنیاد نیز در این نشست  با اشاره به فعالیت های جامعه محور بنیاد حامیان، 
زمینه های حضور خیرین در مباحث مرتبط با آبفا و بحران آب را مورد اشاره قرار داند.

بررسی بحران آب در دشت کاشان و زمینه های ورود 
خیرین به طرح های احیای آب کاشان

ســرهنگ کریم اکبری فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ســپاه کاشان، جواد 
پورپیرعلی مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه کاشان و مسئول بسیج دانشجویی 

دانشگاه های شهرستان و جمعی از دانشجویان با حضور در جلسه هفتگی بنیاد 
حامیان دانشگاه کاشان، نحوه تعامل و تفاهم و انجام پروژه های مشترک بین 
ناحیه مقاومت بسیج کاشان، بسیج دانشجویی دانشگاه کاشان و بنیاد حامیان 

دانشگاه کاشان را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دادند.
در این نشســت دکتر عباس زراعت رئیس دانشگاه کاشان با تقدیر از اهتمام 
بسیج دانشجویی در انجام کمک های مومنانه و حضوردر اردوهای جهادی، 
برخی شاخص های فعالیت های جهادی را بر شمرد و برای انجام همکاری های 
علمی دانشگاه و اعضای هیات علمی گروه های مختلف آموزشی در این اردوها 

و اجرای طرح های عمرانی، آموزشی و فرهنگی، اعلام آمادگی کرد.
سرهنگ کریم اکبری نیز با برشمردن اهمیت فعالیت های جهادی و منویات 
مقام معظم رهبری  در این زمینه، گزارشی از گروه های جهادی فعال شهرستان، 
حجم گسترده کار و زمینه های فعالیت ایشان، گزارشی از فعالیت های انجام 
شده در منطقه کاشان ارائه کرد. وی گفت: از جمله طرح های جهادی ساخت و 

تعمیر ۷0 منزل مسکونی در منطقه کاشان و توزیع ماهانه ۳ هزار بسته معیشتی 
در سطح شهرستان و مشارکت در ساخت 120 منزل مسکونی در منطقه زلزله 
زده سی سخت و نیز انجام طرح خانه های مطهر و مساعدت به مردم در بخش 

برزک و روستای خرمدشت و غیره می باشد.
جواد پور پیرعلی نیز گزارشــی از نحوه اجرا و انجام و برنامه های آینده طرح 
خانه های مطهر )ساخت ۳0 باب حمام و سرویس های بهداشتی در خانه های 
روستایی منطقه برزک کاشان( توسط گروه جهادی شهید حججی دانشگاه با 
همکاری ناحیه مقاومت بسیج کاشان و کارفرمایی بنیاد حامیان دانشگاه ارائه 
کرد.وی  هدف این طرح را ارتقاء سطح بهداشت و سلامت جامعه هدف دانست 
و برآوردهای هزینه این طرح را، نحوه اجرا، بازه زمانی و وضعیت فعال طرح را 

برشمرد.
در این نشست اعضای بنیاد حامیان با تشــکر از زحمت جهادی دانشجویان 

عزیز، برای همراهی با ایشان اعلام آمادگی کردند.

ناحیه مقاومت بسیج کاشان و بنیاد حامیان دانشگاه کاشان 
برای انجام طرح های مشترک اعلام همکاری کردند
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سرهنگ حسین  بساطی فرمانده نیروی انتظامی کاشان به 
اتفاق حجت الاسلام  سیدحسین کرمانی  رئیس  عقیدتی 
سیاسی نیروی انتظامی کاشان، سرهنگ محمود رمضانی 
رئیس  حفاظت اطلاعات، سرگرد علیرضا زارع  کردمیل 
مسئول دفتر فرماندهی نیروی انتظامی با حضور در دفتر 
رئیس دانشگاه از همکاری های این دانشگاه در برگزاری 
سومین یادواره شهدای نظم و امنیت فرماندهی انتظامی 
شهرستان کاشــان تقدیر کرد.رئیس دانشگاه کاشان در 
این نشست از اعلام آمادگی و همکاری هرچه بیشتر این 
دانشگاه با نیروی انتظامی در راســتای کاهش جرائم و 
آسیب های اجتماعی خبر داد و گفت: دانشگاه کاشان اخذ 
مجوز رشته جرم شناسی را در دستور کار دارد و سرفصل 

های آن را تدوین کرده است.
دکتر عباس زراعت بر انجام  پایان نامه های دانشجویی با 
موضوع های مختلف جرم شناسی تاکید کرد و افزود: در 
رشته حقوق جزا  نیز که در حال حاضر دایر است ، می توان 

پایان نامه ها را به این سمت و سو سوق داد.
وی بر اعلام آمادگی حضور اساتید گروه جامعه شناسی، 
علوم تربیتی و حقوق  این دانشــگاه در نیروی انتظامی 
به عنوان مشــاوره و مجری طرح ها  اشاره کرد و اظهار 

داشت: دانشــگاه کاشــان همچنین از اینکه مسئولان 
نیروی انتظامی به عنوان مشــاور پایان نامه های رشته 
حقوق و گرایش های مرتبط در علوم انســانی همکاری 
نمایند، استقبال می کند.رئیس دانشگاه کاشان از جمله 
مشکلات پایان نامه های دانشجویی را تامین داده ها و 

منابع برای انجام تحقیقات عنوان و تاکید کرد: امید است 
با انعقاد تفاهم نامه مشــترک فی مابین دانشگاه کاشان 
و نیروی انتظامی بــا ارتباط هر چه بیشــتر و همکاری 
های علمی بتوان کاهش جرائم و آسیب های اجتماعی 
جامعه را  شــاهد باشــیم .فرمانده انتظامی شهرســتان 

کاشان هم در این نشســت به اعلام آمادگی این 
فرماندهی  برای همکاری با دانشــگاه کاشــان 
اشــاره کرد و افزود: نیروی انتظامی برای حضور 
دانشجویان به عنوان پلیس افتخاری اعلام آمادگی 
دارد. سرهنگ  حسین بســاطی هدایت پایان نامه 
های دانشجویی به ســوی  بررسی جرائم  مد نظر 
نیروی انتظامی کاشان را خواستار شد و تاکید کرد: 
باید سعی شود برنامه ها از سلبی به سمت و سوی 

ایجابی هدایت شود. 
وی با اشــاره به اینکه در کاشان دچار تکرار جرائم 
هســتیم خاطر نشــان کرد: مجازات ها بازدارنده 

نیســت و برای مردم ایجاد مشــکل می کند که باید با 
راهکارهای علمی و انجام برنامه های پژوهشی  احساس 

امنیت  جامعه بیشتر شود.
 سرهنگ بساطی از اساتید و دانشجویان حقوق دانشگاه 
خواســت تا پایان نامه ها و طرح های تحقیقاتی خود را 
با  موضوع های مختلف مســایل جامعه از جمله اعتیاد و 
مواد مخدر و آسیب های ناشی از آن، نزاع های جمعی ، 
خودکشی، سرقت، طلاق و آسیب های خانواده  و دیگر 

مسایل اجتماعی  بپردازند. 

تقدیر فرماندهی نیروی انتظامی کاشان
 از رئیس دانشگاه کاشان

ساعت آفتابی مهتابی دانشگاه اصفهان یادبود دکتر احمد کیاست پور که محاسبات، 
طراحی و ساخت آن توسط ایرج صفایی مسئول رصدخانه دانشگاه کاشان انجام 
شده است  نصب و راه اندازی شد.مسئول رصدخانه دانشگاه کاشان گفت: این سازه 
نجومی یک ساعت آفتابی از نوع استوایی است که قابلیت تعیین زمان برپایه ساعت 

رسمی ایران را دارد. برخلاف دیگر گونه های ساعت آفتابی در این نمونه با جابجایی 
خورشید در آسمان، نور خورشید از روزنه هایی که به شکل اعداد فارسی در صفحه 
اعداد بریده شده اند، بر روی شاخص میانی در صفحه ساعت می افتد و زمان را نشان 
می دهد.ایرج صفایی با اشاره به اینکه تشخیص نیمروز یا لحظه اذان ظهر، تشخیص 
تقویم بر پایه گاهشماری ایرانی و منحنی آنالمای خورشید در طول سال از دیگر 
کاربردهای آن در روز است، افزود: این سازه نجومی در شب هم کاربرد دارد و تعیین 
تقریبی زمان در شبهای مهتابی و تعیین جایگاه قطب شمال آسمانی و جایگاه ستاره 
قطبی از کاربردهای آن در شب است. وی  دلیل ساخت این ساعت آفتابی  به نام  
مرحوم دکتر احمد کیاست پور را زنده نگه داشتن یاد و خاطره این استاد نجوم دانشگاه 
اصفهان عنوان کرد و اظهار داشت: این استاد گرانقدر نجوم به غیر از فعالیت آموزشی 
و پژوهشی به ترویج دانش اخترشناسی هم می پرداختند. با گذشت یک سال از 
درگذشت ایشان، دانشکده فیزیک دانشگاه اصفهان بر آن شد تا یادبودی برای وی 
ساخته شود به همین منظور قرار شد تا یک سازه نجومی با کاربردی ساعت آفتابی 
ساعت مهتابی طراحی نمایم.صفایی با بیان اینکه از نظر هنری ساختاری همچون 

میز سخنرانی دارد، تا تریبون استاد کیاست پور همچنان پابرجا باشد، خاطر نشان 
کرد: برشها و انحناهای سازه دایره ای اجرا شده تا گویای جایگاه مهر و مدارهای 
دایره ای در نجوم قدیم و فرهنگ ایران باستان باشد. اما صفحه ساعت بیضی است 
تا یادآور گذار از نجوم باستان به نجوم جدید در نظریه کپرنیک باشد.وی افزود: در دو 
طرف صفحه اعداد، گل لوتوس هخامنشی دوازده برگ، نشانی از دیرینه فرهنگی 
ایران دارد. اما بیشتر تزئینات از نوع اسلیمی است که با فلز آلومینیم بر بدنه فولادی 

سازه نشان دهنده هنر اصفهان است. 
ساعت آفتابی دانشگاه اصفهان دومین سازه نجومی پس از ساعت آفتابی میدان 
جلفای اصفهان در شهر اصفهان است که ایرج صفایی طراحی کرده و ساخته است. 
ساعت آفتابی سیاره ای دانشگاه پیام نور آران و بیدگل، ساعت آفتابی افقی پارک 
ائل گلی تبریز، ساعت آفتابی روستای استرک کاشان، ساعت آفتابی پایانه شهید 
حقانی بندرعباس، ساعت آفتابی پارک مسافر سیرجان، ساعت آفتابی اداره بنادر و 
دریانوردی بندر لنگه و ساعت آفتابی آنالماتیک دانشگاه کاشان از دیگر سازه های 

نجومی است که وی طراحی کرده و یا ساخته است.

محاسبات، طراحی و ساخت ساعت آفتابی دانشگاه اصفهان 
توسط مسئول رصدخانه دانشگاه کاشان

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه کاشــان از اجرای اردوی جهادی ســفیران بصیرت در  روستاهای سده در 
بخش برزک کاشان خبر داد. 

جواد پور پیرعلی افزود: با توجه به تاکیدات و منویات مقام  معظم رهبری در راســتای تحقق به حق و شناخت 
راه درست  و انتخاب آگاهانه ، اردوی جهادی دوروزه ســفیران بصیرت با حضور 10 نفر از دانشجویان خواهر 
و برادر بسیجی این دانشگاه در روســتاهای پنداس، تجره، آزران، سده، ورکان،  ویدوج و ویدوجا بخش برزک 
کاشان اجرا شد. وی به طرح میدانی خانه به خانه و در بین عموم روستائیان دراین اردوی دو روزه  اشاره کرد و 
اظهار داشت: دراین اردو وصیت نامه سردار سلیمانی در خصوص انتخابات و کرسی آزاد اندیشی تهیه و نشست 

روشنگری با همکاری پایگاه بسیج روستایی برگزار شد.
مسئول بسیج دانشــجویی دانشگاه کاشــان خاطر نشــان کرد: این طرح با هدف تحقق فرمایش  مقام معظم 
رهبری بر نهضت روشــنگری و بصیرت افزایی برای حضور پر شور و گسترده آحاد مردم در انتخابات اجرا شد.

اجرای طرح سفیران بصیرت گروه جهادی بسیج دانشجویی دانشگاه کاشان برای انتخاب آگاهانه
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 فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اســلامی در یادواره شهداء ناجا  در دانشگاه 
کاشان با بیان اینکه انتخابات یکی از مسائل مهم سال 1۴00 است گفت: هر رای 
تیری به دشمن و سبب شادی خانواده شهیدان و عزت و سربلندی نظام جمهوری 

اسلامی ایران است . 
سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری نخســتین وظیفه ما حضور حداکثری در 
پای صندوق های رای در انتخابات ریاست جمهوری و شوراها است، تاکید کرد: 
تمامی مردم، مسوولان و گروه های مختلف باید با حضور پُرشور و گسترده خود 
در پای صندوق های رای، نسبت به برگزاری انتخابات کشور نقش آفرین باشند.

فرمانده نیروی انتظامی با تاکید بر انتخاب نامزدی با داشتن ملاک های رهبری 

از جمله روحیه دلسوزی، انقلابی و جهادی، اعتقاد به جوان گرایی، ظلم ستیزی، 
عدالت محوری و مردمی تصریح کرد: باید رییس جمهوری را انتخاب کرد که 
به ظرفیت های بومی و داخلی باور داشته و چشم به خارج از کشور نداشته باشد و 
جوان های بزرگ و نخبه وطن را به رسمیت بشناسد.  فرمانده ناجا بیان کرد: در 
این ۴0 سال، تهدیدهای بزرگی مانند تهدید نظامی و هشت سال دفاع مقدس 
را داشتیم اما با ایمان به خدا و حماسه آفرینی شهدا، با افتخار آن دوران را پشت 
سر گذاشتیم. وی افزود: ملت ایران در آن دوران با کمترین امکانات و تجهیزات 
و با خواست خدا پیروز شــدند و این  هدایت های امام)ره( بود که جوانان را به 
صحنه آورد و آن حماسه ها رخ داد.سردار اشتری عنوان کرد: در دهه های بعد از 

دفاع مقدس، هجمه و شبیخون فرهنگی زیادی برعلیه ملت ایران بوجود آمد و 
موجب فاصله گیری از ارزشها شد اما دوباره شهدا به داد ما رسیدند و نگذاشتند از 
ارزش هایمان فاصله بگیریم. سردار اشتری گفت: امروز شهدای ما برای مقابله با 
فساد اقتصادی نیز عمل می کنند و شهدایی داریم که برای مبارزه با قاچاق و فساد 

اقتصادی جان خود را فدا کردند.
 نماینده ولی فقیه و امام جمعه  کاشــان  نیزدر  یادواره شهداء با تاکید بر حضور 
گسترده مردم در انتخابات، گفت: شرکت نکردن در انتخابات نه تنها از مشکلات 
کم نمی کند بلکه به مشکلات می افزاید و ایران را ضعیف نشان می دهد و زمانی 

که ایران ضعیف نشان داده شود دشمن برای هجوم و توطئه طمع خواهد کرد. 
آیت الله  سلیمانی با اشاره به انتخابات 1۴00 ، گفت: همه باید بدانیم که وظیفه 
شرکت در انتخابات بر عهده ماست  و باید حداکثر مشارکت را در انتخابات داشته 
باشیم زیرا انتخابات نوعی رفراندوم برای نظام اسلامی است و شرکت پرشور 
مردم نشان دهنده پایبند بودن به آرمان های انقلاب و مایه تقویت و حفظ امنیت 

کشور خواهد شد. دراین مراسم از مادران  شهداء نیرو انتظامی  تجلیل شد.

فرمانده انتظامی ایران: 

حضور حداکثری در انتخابات موجب سربلندی 
ایران اسلامی است

مدیر فناوری و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان گفت: در ســال 99 ارزش طرح های  پژوهشی این دانشگاه 
که با صنایع و ســازمان های بیرونی منعقد شده است بیش از۳1 میلیارد ریال است.

محســن ایرانی تعداد  قراردادهای ارتباط با صنعت و  جامعه این دانشگاه در سال گذشته را 20  طرح عنوان 
کرد و افزود: این طرح ها در زمینه های مختلف اســانس، منابع طبیعی، میراث فرهنگی، معماری و هنر، فنی 

مهندسی، علوم انسانی و علوم اجتماعی و شیمی اجرا شده است.
وی ارتباط هرچه بیشــتر دانشــگاه با صنعت را مورد تاکید قرار داد و اظهار داشــت: در آئین نامه طرح های 
بیرونی پتانسیل های مناسبی در راستای تقویت ارتباط بیشــتر با جامعه و صنعت دیده شده است.وی با بیان 

اینکه دانشگاه کاشــان آماده هرگونه همکاری با صنایع و سازمان ها در راســتای حل مشکلات آنان است، 
خاطر نشان کرد: سعی داریم که پژوهش های کاربردی و جامعه نگر و در راستای رفع نیازهای جامعه امروز، 

مورد توجه بیشتر قرار گیرد.
مدیر فناوری و ارتباطات علمی دانشگاه کاشان با اشــاره به فرصت مطالعاتی اعضای هیئت علمی در صنعت 
گفت: فرصت های مطالعاتی اعضای هیئت علمی دانشگاه ها و مراکز علمی در جامعه و صنعت، زمینه مناسبی 
را برای ارتقای توانمندی هــا و مهارت افزایی در جهت انتقال یافته های پژوهشــی به دانشــجویان فراهم 

می سازد و خوشبختانه دانشگاه کاشــان در اجرای این طرح جزء دانشگاه های پیشگام می باشد.

انجام  بیش از ۳۱ میلیارد ریال طرح پژوهشی دانشگاه کاشان با صنایع و سازمان های بیرونی

نشست صمیمانه مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و جمعی از بازنشستگان 
دانشگاه با مدیران اداری و پشتیبانی و دفتر ریاست و روابط عمومی، در 

فضای بانشاط و پرخاطره خانه عطارها برگزار شد.
در این نشست که به منظور برنامه ریزی برای افتتاح رسمی دفتر کانون 
بازنشستگان در محل این خانه تاریخی برگزار شده بود موضوعات زیر مورد 

تبادل نظر و همفکری قرار گرفت:
زمینه های ورود و حضور بازنشستگان در پیمانکاری های مختلف دانشگاه

تلاش برای تقویت روحیه و نشاط افزایی بازنشستگان
زمینه های ورود کانون بازنشستگان به فعالیت های اقتصادی هدفمند

توجه بیشتر مدیران دانشگاه به بازنشستگان و ترغیب ایشان به نقش 

آفرینی در تحولات توسعه ای دانشگاه
از ســرگیری برنامه دید و بازدید با بازنشستگان و اعطای کمک هزینه 

سفرهای زیارتی
بهره گیری از فضای مطلوب خانه عطارها و تعریف برنامه های فرهنگی، 

هنری، علمی و آموزشی در این مکان
برنامه ریزی هدفمند برای نحوه فعالیت دفتر کانون بازنشستگان

ضرورت حفظ کرامت و عزت نفس و روحیه بازنشستگان
شایان ذکر است دفتر کانون بازنشسگان همزمان با جشن دستاوردها و 
افتخارات، در تیرماه 1۴00طی مراسمی در خانه تاریخی عطارها گشایش 

خواهد یافت.

بازنشستگان سرمایه سازمانی دانشگاه کاشان


